

CURRICULUM VITAE

Rachel
FERNANDEZ PEREZ

**TECNICO DE FARMACIA Y
PARAFARMACIA**

EXPERIENCIA

CAMARERA DE EVENTOS

Alicante

Noviembre 2023 - Abril 2024

- Proporcionar un excelente servicio al cliente en todo momento.
- Me mantuve puntual y profesional en todo momento.
- Trabajé en equipo con espíritu positivo y entusiasta.
- Mantener el orden y limpieza en el local.

PROFESORA PARTICULAR

Alicante

Enero 2024 - Marzo 2024

- Creó e implementó planes de estudio basados en los intereses y curiosidades del alumno
- Alentó a los estudiantes a aprender mas sobre aquello que les cuesta, haciendo que lo vean de una manera divertida
- Monitoreó y registró el progreso de los estudiantes, y creó planes para mejorar.

PRACTICAS

Farmacia Ana Luisa Vicedo

Realizadas en la farmacia Ana Luisa Vicedo, con el programa de Unycop. Durante esos mese puse en practica la teoría dada en clase. Aprendí a recepcionar, preparar pedidos, dispensar y dar consejo farmacéutico.

FORMACIÓN

ESO

Instituto 8 de marzo
2018 - 2022

TECNICO DE FARMACIA

Cruz Roja
2022 - 2024



SOBRE MÍ

Joven de 17 años (18 en agosto) Técnico de Farmacia y Parafarmacia, preparada para usar mis habilidades y conocimiento recopilado durante las practicas para el trabajo. Con experiencia en trato al cliente, siempre dispuesta a aprender.

CONTACTO

- 📞 622462809
- ✉ rachelfernandezperez010
- 📍 Calle Matrona Maria de Gracia de Cases Penades

COMPETENCIAS

- Responsabilidad
- Puntualidad
- Creatividad
- Aprendizaje continuo
- Trabajo en equipo

IDIOMAS

- Ingles A2